
TECHNICKÝ LIST
www.clean-air.cz

Popis
Svářečská kukla s výklopným svářečským štítem. 
Chrání zrak a obličej proti škodlivému záření včetně 
intenzivního viditelného světla, ultrafialového (UV) 
a infračerveného (IR) záření, žhavým jiskrám a 
rozstřiku vznikajícím při svařování a řezání. Nabízí 
také ochranu proti rychle letícím částicím.

* 
ob

rá
ze

k 
je

 p
ou

ze
 il

us
tr

at
iv

ní
 a

 m
ůž

e 
se

 li
ši

t v
 z

áv
is

lo
st

i n
a 

do
pl

ňk
ov

ém
 v

yb
av

en
í

Užití
Profesionální flip-up svářecí kukla vhodná pro 
většinu svářecích procesů jako jsou MIG/
MAG, SMAW, TIG, svařování a řezání plazmou, 
uhlíkovým obloukem, svařování a řezání plynem. 
Nevhodné pro laserové svařování. Díky velkému 
průhlednému hledí je velmi praktická pro broušení.

CleanAIR® Omnira COMBI
Flip-up svářečská kukla

MALINA - Safety s.r.o.
Luční 11, 466 01 Jablonec n. Nisou, Czech Republic
Tel.: +420 483 356 600, Email.: export@malina-safety.cz
Web.: www.malina-safety.cz / www.clean-air.cz

© CleanAIR® All rights reserved

Revision.: 2024_07_10
Output.: 2024_07_11

DA-130_-_403201_-_Omnira_Combi-_CZ



TECHNICKÝ LIST

CleanAIR® Omnira COMBI
Flip-up svářečská kukla

Technická data (Omnira COMBI)
Produktový kód 403201
Hmotnost 1017 g
Materiál Svářecí štít - PA 

Samostmívací kazeta - PA, PC, Sklo 
Ochranná skořepina - PC 
Hlavový kříž - PP, PA

Samostmívací kazeta AerTEC S60F
Rozměr samostmívací kazety 110 x 90 x 7 mm
Zorné pole 98 x 62 mm
Hmotnost (ADF) 108 g
Rozsah zatmavení Tmavý stav, variabilní 5-8 / 9-14  

Světlý stav 3
UV/IR ochrana Zatmavení 14 (trvalý)
Čas přepnutí 0,00015 s (0,15 ms) - z světlého do tmavého

0,1 - 0,9 s (nastavitelné) - z tmavého do světlého
Funkce Tmavý stav - svářecí odstín 5-8/9-14  

Světlý stav - brusný odstín 3  
Citlivost  
Zpoždění doby zatmavení  
Externí ovládání režimu svařování / broušení

Optické třídy 1 – optická kvalita  
1 – rozptyl světla  
1 – homogenita  
1 – závislost na úhlu

True colour ano
Počet senzorů 4
Napájení solar cells, 1x CR2450
Ovládání baterie Automatické - automatické zapnutí, automatické vypnutí (po 30 minutách 

nečinnosti)
Rozsah užití  - 5 °C až +55 °C, relativní vlhkost 20 - 95 % Rh
Skladovací podmínky  -10 °C až +55 °C, relativní vlhkost 20 - 95 % Rh
Certifikace ochrany zraku a obličeje Ochranný zorník TR1 - EN166 1 FT B K N

Rám - EN166 3 4 5 FT B 5/2-5

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti
Všechny zde obsažené informace jsou v tuto chvíli považovány za přesné a mohou se změnit bez předchozího upozornění. Uživatelé by měli
nezávisle vyhodnotit vhodnost každého produktu pro jeho vlastní aplikace. 



TECHNICKÝ LIST
CleanAIR® Omnira COMBI
Flip-up svářečská kukla

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti
Všechny zde obsažené informace jsou v tuto chvíli považovány za přesné a mohou se změnit bez předchozího upozornění. Uživatelé by měli
nezávisle vyhodnotit vhodnost každého produktu pro jeho vlastní aplikace. 

Kompatibilní příslušenství a náhradní díly Objednací kód

Náhradní ochranný zorník TR1, čirý 729000
Náhradní ochranný zorník TR1, žlutý 729001
Náhradní ochranný zorník TR1, čirý, aPA, chemicky odolný 729090
Náhradní ochranný zorník CR1, čirý CP 729100
Náhradní ochranný zorník TR1, tmavost 3 729003
Náhradní ochranný zorník TR1, tmavost 5 729005
Náhradní sklopný svářecí štít CleanAIR® Omnira COMBI, kompatibilní s pasivním filtrem 703293
Náhradní sklopný svářecí štít CleanAIR® Omnira COMBI, kompatibilní s ADF S60F 703292
Ochranna hlavy, nehořlavá (Verus, Omnira) 703071
Ochranna krku, nehořlavá (Verus, Omnira) 703072
Ochranna hlavy a krku, nehořlavá (Verus, Omnira) 703073
Ochrana hlavy kožená (Verus, Omnira) 703074
Ochrana krku kožená (Verus, Omnira) 703075
VariGEAR Standard, bez polstrování, bez potního pásky 720009
Hlavový kříž VariGEAR komf. vč. (čelová páska přední + zadní, hodní výstelka, bez mont. dílů) 720010
Sada montážních dílů VariGEAR (Omnira, SUMMIT) 720010.92
VariGEAR potní páska (balení po 2) 720015
Sada VariGEAR komfort (čelová páska přední + zadní, horní výstelka) 720017
Zadní polstrování VariGEAR 720014
Vrchní polstrování VariGEAR 720016
Samostmívací kazeta Aer-TEC S60F, 3/5-8/9-14, pro FlipUp 405161
Baterie 3V pro AerTEC S60 ADF 135160
Ochranná vnější folie (VERUS, Omnira COMBI, CA-40), balení po 10 704080
Ochranná vnitřní folie (VERUS, Omnira COMBI, Summit), balení po 10 *100/65
Ochranná fólie zorníku CR1 (Uni-Mask, Omnira), balení po 10 729120/10


